
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 004 del Registro Deliberazioni
Del 9.01.2007

OGGETTO : Servizio associato per la manutenzione ordinaria della viabilità rurale nel 
   territorio comunitario – Approvazione piano interventi e priorità

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno NOVE del mese di GENNAIO alle ore 11,30 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la nota prot. n° 2127 del 29.12.2006, con la quale la XVI^ Comunità Montana “ARCI-
GRIGHINE” con sede in Palmas Arborea, chiede a questo Ente, “in merito al servizio associato per la
manutenzione ordinaria della viabilità rurale nel territorio comunitario”, indicazioni per il Piano di
Intervento anno 2007;

ATTESO che lo stanziamento complessivo per il Piano in oggetto è pari a € 173.426,70, e che il
budget disponibile per il Comune di Villaurbana ammonta a € 28.904,45 e che pertanto gli interventi
proposti da questo Ente devono tener conto di detto limite finanziario;

VISTA  la relazione tecnica, esplicativa della tipologia di interventi da realizzare in territorio di
Villaurbana, predisposta dall’U.T.C., sulla base delle indicazioni fornite dall’Amministrazione
Comunale, dalla quale risulta che la strada interessata dall’intervento prioritariamente è la strada
Villaurbana – Mogorella;

RITENUTO  dover procedere all’approvazione del Piano degli Interventi da realizzare in territorio di
Villaurbana, così come indicato nella relazione tecnica predisposta dal Servizio Tecnico Comunale;

ACQUISITO  il parere del responsabile del servizio tecnico comunale, sotto il profilo tecnico ex
art. 49 D. Lgs. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

APPROVARE come approva il Piano degli Interventi, così come indicato nella relazione tecnica
predisposta dall’U.T.C. e che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale all. A) del
servizio associato per la manutenzione ordinaria della viabilità rurale nel territorio comunitario;

DARE ATTO  che  alla spesa pari a € 28.904,45 si farà fronte con i Fondi comunitari, come da nota
prot. n° 2127 del 29.12.2006, trasmessa a questo Ente.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 19.01.2007 al
3.02.2007.=

Villaurbana, li  19.01.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 19.01.2007 al
3.02.2007.=

Villaurbana, li  19.01.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 19.01.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


